令和３年９月２日

 保護者各位

                                    那覇市立神原小学校

  校長  石垣 史昭

       （公印省略）

児童の分散登校について（お知らせ）

  新型コロナウィルス感染症の収束の見通しがつかない厳しい毎日が続きますが、保護者の皆さまに

おかれましては、感染予防と本校教育活動へのご理解に感謝申し上げます。

さて、感染拡大防止のため、那覇市教育委員会の方針を受け、下記のとおり分散登校となります。

分散登校日は、午前中となり給食の提供はありません。

子どもたちの感染予防と学びの保障に向け、ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 期  間   令和３年９月６日（月）～９月 13 日（月）※給食なし

２ 方  法   学級を次の２つの集団に分け、毎日交互に分散登校する。

          Ａ：神原小に在籍する兄弟(姉妹)がいる児童

Ｂ：神原小に在籍する兄弟(姉妹)がいない児童

 ※ただし、登校人数に偏りのある学級は人数調整をしてあります。

  お子さまに伝えてありますので、ご確認ください。

３ 分散登校日

４ 時 間 割

          ※下校時刻 １２：３０（給食なし）、１３：３０（給食あり）

５ そ の 他  (1)登校日以外は、家庭学習を行ってください。

(2)在宅日も規則正しい生活リズムで過ごすようご指導ください。

(3)感染状況等で予定が変更になる可能性があります。適宜、学校ホーム

ページのご確認をお願いします。

月 火 水 木 金

９/６ ９/７ ９/８ ９/９ ９/10

Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ

９/13 ９/14 以降は、全員登校となります。

※午前中、給食ありの予定です。 Ｂ

登校 ～８：１５ 朝の会

１校時 ８：３５～
教科・内容は、学校ホームページ

や各クラスルームでお知らせしま

す。

２校時 ９：３０～

３校時 １０：３０～

４校時 １１：２５～